
種別 業務委託 所管 教育みらい課 期間

1 落札

2

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

近畿配送サービス㈱
営業推進部

入　札　者

ｾｲﾉｰｽｰﾊﾟｰｴｸｽﾌﾟﾚｽ㈱
大阪引越センター

790,000

-日本郵便㈱

契約者の名称・住所
大阪府八尾市南亀井5丁目2番28号

近畿配送サービス ㈱  営業推進部　営業推進部長　福久　明春

「一般貨物輸送」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状指　　名　　理　　由

備　　　　　　　　　考

第　２　回

以下余白

件　　　　名

入   札   日

場所

（仮称）東忠岡地区認定こども園用引越し業務

入札・契約方法 指名競争入札

令和4年9月15日
（仮称）東忠岡地区認定こども園の引越し業務

概
要

泉北郡忠岡町馬瀬2丁目17番2号

ヤマト運輸㈱

日本通運㈱

入　札　金　額　　(単位：円)

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

1,507,000

－

1,723,000

-

-

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約日から令和4年10月10日

備考

869,000

第　３　回第　１　回



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
田中緑地㈱　代表取締役　野村　勇

岸和田市西之内町47-16

以下余白

㈱泉州緑化 -

㈱養植園　岸和田支店 -

㈱治兵衛 -

㈱秀秋園 -

㈱南大阪造園 1,900,000

㈱日昇園 1,900,000

泉環境整備㈱ 1,500,000

田中緑地㈱ 1,470,000

植駒造園㈱ 1,560,000

㈱田中造園 2,575,000

成和緑地建設㈱ 2,000,000

㈱松重緑化 2,900,000

契約日から令和4年10月28日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 町道中央線（歩道）樹木剪定保守委託

入   札   日 令和4年9月15日 概
要

歩道高木剪定

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,223,000 (原）契約金額 1,617,000
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3

4

5

7 落札

8

9

10 辞退

6 辞退

11 辞退

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
田中緑地㈱　代表取締役　野村　勇

岸和田市西之内町47-16

㈱養植園　岸和田支店 -

以下余白

㈱秀秋園 -

㈱泉州緑化 -

㈱日昇園 1,600,000

㈱治兵衛 -

田中緑地㈱ 770,000

㈱南大阪造園 900,000

㈱田中造園 1,935,000

泉環境整備㈱ 1,200,000

成和緑地建設㈱ 1,300,000

㈱松重緑化 2,600,000

植駒造園㈱ 1,300,000

契約締結日から令和4年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 町道野田線他樹木剪定保守委託

入   札   日 令和4年9月15日 概
要

町道野田線他　歩道及び中央分離帯　高木剪定保守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,782,000 (原）契約金額 847,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
泉環境整備㈱　代表取締役　浅井　啓臣

泉大津市臨海町2-1

㈱養植園　岸和田支店 -

以下余白

㈱秀秋園 -

㈱泉州緑化 -

㈱日昇園 480,000

㈱治兵衛 -

田中緑地㈱ 700,000

㈱南大阪造園 680,000

㈱田中造園 915,000

泉環境整備㈱ 460,000

成和緑地建設㈱ 1,000,000

㈱松重緑化 981,000

植駒造園㈱ 680,000

契約締結日から令和4年10月28日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 緑水園樹木剪定保守委託

入   札   日 令和4年9月15日 概
要

緑水園樹木剪定保守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,017,000 (原）契約金額 506,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3

4

5

6

7 落札

8

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
㈱南大阪造園　代表取締役　和田　亘史

和泉市平井町577番地

㈱養植園　岸和田支店 -

以下余白

㈱秀秋園 -

㈱泉州緑化 -

㈱日昇園 3,000,000

㈱治兵衛 -

田中緑地㈱ 2,200,000

㈱南大阪造園 1,490,000

㈱田中造園 2,745,000

泉環境整備㈱ 2,200,000

成和緑地建設㈱ 2,200,000

㈱松重緑化 2,347,000

植駒造園㈱ 1,630,000

契約締結日から令和4年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 北出公園他樹木剪定保守委託

入   札   日 令和4年9月15日 概
要

北出公園他１０公園剪定保守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,313,000 (原）契約金額 1,639,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）



種別 物品 所管 消防本部 納品期限

1

2 真弓興業 ㈱

3

4 落札

5

6 パナソニック防災システムズ㈱ 辞退

7 ㈱ 五味三星堂 辞退

8 辞退

9 ㈱ ピーシー販売 辞退

10 ミドリ安全堺 ㈱ 辞退

11 辞退

12 サンコー設備 ㈱ 辞退

13 山洋コンクリート ㈱ 辞退

14 アーステクノ ㈱ 辞退

15 泉州防災 ㈱ 辞退

16 ㈱ アクアプリベント 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 辞退

21 辞退

22 辞退

23 辞退

24 辞退

25 辞退

株式会社　赤尾　大阪営業部　　代表取締役大阪営業部長　赤尾　隆

大阪市西区新町4丁目13番1号

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

契約者の名称・住所

近畿ビルテクノ ㈱ -

指　　名　　理　　由 「消防・防災用品　消防用機材・機器」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

日本ドライケミカル㈱ -

明和電気防災 ㈱ -

㈱ 河本総合防災 -

㈱ 本田工業 -

中央商工 ㈱ -

小西防災設備 ㈱ -

㈱ 吉谷機械製作所 -

㈱ スローフォワード -

-

-

-

-

テイケイワークス西日本 ㈱ -

-

-

-

-

㈱ ナカムラ消防化学 -

キンパイ商事 ㈱ 1,300,000

-

ワコー防災 ㈱ 1,330,000

㈱ 赤尾　大阪営業部 1,231,200

㈱ マトイ防災 1,296,000

1,567,500

令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 マット型空気ジャッキ整備事業

入   札   日 令和4年9月30日 概
要

リフトバック　一式　付属品等

場所
泉北郡忠岡町忠岡北１丁目１番２３号
忠岡町消防本部 入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,282,000 (原）契約金額 1,354,320
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）



種別 建築設計 所管 生涯学習課

1

2

3 落札

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

契約者の名称・住所
㈱ 緑景　代表取締役　瀬川　勝之

大阪市中央区上汐1丁目4番6号

以下余白

㈱ 浦野設計　関西支社 －

㈱ アイ・エフ建築設計研究所 －

㈱ 緑景 3,629,000

㈱ アーバンパイオニア設計 －

㈱ 栄和設計事務所 5,500,000

㈱ 建綜研 4,970,000

契約期間 契約締結日から令和4年12月28日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

入   札   日 令和4年9月30日 概
要

忠岡町民運動場改修工事設計業務委託

場所 忠岡町忠岡東1丁目34番27号
入札・契約方法 制限付一般競争入札

最低制限価格(税抜き） 3,274,000 （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡町民運動場改修工事設計業務委託

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 4,277,000 (原）契約金額 3,991,900



種別 土木一式 所管 下水道課 期間

1

2

3

4 辞退

5 失格

6

7

8 落札

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
土木一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有無
・地理的条件

契約者の名称・住所
㈱ 植田建設　　代表取締役　植田　秀紀

泉北郡忠岡町北出１丁目１番18号

㈲松和メンテナンス 7,020,000

松井建設㈱ 6,830,000

㈱今北工務店 5,650,000

㈱植田建設 5,425,000

㈱新川 4,557,000

藤原環境㈱ 7,410,000

㈱大谷建築事業所 5,500,000

森田設備 －

㈱イズミコーティングス 6,300,000

泉北設備工業㈱ 5,700,000

契約締結日～令和4年12月20日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 高月北２丁目地内汚水管渠布設工事

入   札   日 令和4年9月30日 概
要

雨水管  VU管　L=35.6ｍ
舗装復旧面積　A=348.2㎡

場所 忠岡町高月北２丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

予　定　価　格(税抜き） 6,767,000 (原）契約金額（税込） 5,967,500
最低制限価格(税抜き） 5,340,000 （変更契約金額）

入　札　結　果



種別 土木一式 所管 下水道課 期間

1

2 失格

3

4 辞退

5

6

7 落札

8 失格

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
土木一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有無
・地理的条件

契約者の名称・住所
㈱ 今北工務店　　代表取締役　今北　和彦

泉北郡忠岡町高月南3丁目7番15号

㈲松和メンテナンス 2,920,000

松井建設㈱ 3,000,000

㈱今北工務店 2,050,000

㈱植田建設 1,950,000

㈱新川 2,245,000

藤原環境㈱ 2,830,000

㈱大谷建築事業所 2,150,000

森田設備 －

㈱イズミコーティングス 2,610,000

泉北設備工業㈱ 2,000,000

契約締結日～令和4年12月20日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 忠岡北３丁目地内舗装復旧工事

入   札   日 令和4年9月30日 概
要

舗装面積（t=5.0㎝）　A＝499㎡

場所 忠岡町忠岡北３丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,591,000 (原）契約金額（税込） 2,255,000
最低制限価格(税抜き） 2,032,000 （変更契約金額）


